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Vihdin kunnassa on toiminut kierrätyskeskus vuosina 2015-2023. 
Kierrätyskeskus on ollut osa työllisyyspalveluiden toimintaa ja toiminnan 
pyöriminen on ollut monin osin tukityöllistettyjen ansiota. 
Työllisyyslainsäädännön uusiutuessa vastaavankaltainen toiminta ei enää 
ollut mahdollista, minkä vuoksi kierrätyskeskustoimintaa ei Vihdissä 
jatkettu.  
 
Kierrätyskeskustoiminnan lakkauttamisen yhteydessä kunta selvitti 
useiden eri kierrätyskeskustoimijoiden kanssa mahdollisuuksia laajentaa 
heidän toimintaa Vihtiin. Tuossa yhteydessä keskustelut eivät edenneet 
pääosin kustannusteknisistä syistä. Samassa yhteydessä selvitettiin 
useamman kolmannen sektorin toimijan mahdollisuuksia 
kierrätyskeskustoiminnan ylläpitämiseksi, mutta nämä keskustelut eivät 
tuolloin tuottaneet tulosta.  
 
Vihdissä sijaitsee useita kirpputoritoimijoita, minkä lisäksi 
koulutuskuntayhtymä Luksia toteuttaa kierrätyskeskustoimintaa. Näiden 
lisäksi Vihdissä on aktiivista kolmannen sektorin toimintaa, mikä vastaan 
ottaa käytettyä tavaraa humanitääriseen toimintaan.  
 
Kierrätyskeskustoiminta on muun muassa kiertotalouden ja ympäristön 
kantokyvyn näkökulmasta hyvin merkittävää toimintaa, mutta 
kierrätyskeksustoiminnan järjestäminen ei toimintana kuulu kuntien 
perustehtäviin. Kuntatalouden ollessa merkittävien haasteiden edessä, on 
tärkeää miettiä, millaisia uusia ei lakisääteisiä tehtäviä kunta voi 
kantokykynsä rajoissa ottaa toteuttaakseen.  
 
Kierrätyskeskus perustettaessaan vaatisi 400 000 euron taloudellisen 
vuosipanostuksen ja se tulisi huomioida vuoden 2027 talousarviossa.  
 

Toimivalta Hallintosääntö §79 
 
Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451. 
 Ville Könönen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättä 

1. merkitä aloitteen johdosta saadun selvityksen tiedoksi. 
2. esittää valtuustolle, että se katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.  
 

Päätös  
 
Tiedoksi  


